



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

16 niedziela zwykła – 21.07.2024 r.

Dziś po mszach św. Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo tradycyjnie zbiera w holu kościoła datki do puszek na wsparcie dla najbardziej potrzebujących z naszej Parafii.

Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane na potrzeby remontowe parafii, zwłaszcza remont wieży – w ubiegłą niedzielę na ten cel na tacę zebraliśmy prawie 6 tys. zł.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu o g. 17.20 prosimy Różę MB Bolesnej.

W tygodniu modlić się będziemy na nabożeństwach:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po wieczornej mszy św.
- Różaniec w ramach nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika w sobotę o g. 17.15

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: w poniedziałek święto św. Marii Magdaleny, we wtorek święto św. Brygidy, patronki Europy, w środę wspomnienie św. Kingi, w czwartek święto św. Jakuba Apostoła i wspomnienie św. Krzysztofa, patrona kierowców i podróżujących, w piątek wspomnienie świętych Joachima i Anny, Rodziców NMP.

W związku z przeżywanym w czwartek wspomnieniem św. Krzysztofa i rozpoczynającym się dziś XXV Ogólnopolskim Tygodniem św. Krzysztofa, zachęcamy wszystkich kierowców do wzięcia udziału w akcji: „**Św. Krzysztof – 1 grosz za 1 kilometr na pojazdy misyjne**”. Więcej informacji na ten temat znajduje się w gablocie na korytarzu. A w najbliższą niedzielę po mszach św. o g. 9.00, 11.00 i 12.30 **pobłogosławimy wszelkie pojazdy mechaniczne** – przy tej okazji można będzie nabyć różne breloczki ze św. Krzysztofem za dowolne ofiary, które zostaną przeznaczone na cele misyjne.

Spotkanie Koła Koronkowego będzie w najbliższy piątek po wieczornej mszy św. i nabożeństwie.

Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do Częstochowy w dniach 26 – 27 lipiec, zapisy w kancelarii lub u p. Barbary Kliszczak.

Trwają prace nad odnowieniem naszej kawiarenki – gdyby ktoś miał niepotrzebne drewniane krzesła lub stoły i chciał się ich pozbyć, to prosimy o kontakt!

W łączności z parafią św. Wawrzyńca w Gozdniczy zachęcamy do udziału w 5-dniowej **wycieczko-pielgrzymce na wschodnie tereny Polski**: Sandomierz - Kodeń - Leżajsk - Łańcut - Markowa - Przemyśl - Kalwaria Pałacowska - Solina - Sanok - Strachocina – Odporyszów - Zabawa - Wał-Ruda w dniach 03-07 września br., dodatkowe informacje są na plakacie w gablocie na korytarzu, zapisy w kancelarii.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o metodach walki z lekcjami religii, także o Ruchu Światło-Życie w 70 rocznicę istnienia; w „Niedzieli” czym jest gniew Boga, również o uznanych przez Watykan objawieniach Matki Bożej włoskiej mistyczki...

W minionym tygodniu odeszli do wieczności: + Bożena Gawda i + Edward Ćwilewicz – polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...